
Detail produktu

REMAL Telsal V2026 sanace nikotinových skvrn
Neutralizační sůl na fleky na zdi. Prostředek je určen k neutralizaci čerstvých vyschlých omítek proti výkvětům
vodorozpustných solí a vápna z omítek a k sanaci barevných skvrn po kouři, nikotinu a zateklé vodě. Prostředek je možné
použít pod malířské přípravky a disperzní fasádní barvy.
Prostředek není jedovatý, ale není určen pro přímý styk s potravinami, krmivy a pitnou vodou. Na nechráněnou pokožku působí
svíravě a roztoky o vyšší koncentraci leptavě. Při náhodném požití může dojít k poleptání zažívacího ústrojí. Dbejte zásad osobní
hygieny. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Po práci s prostředkem si umyjte ruce vodou a mýdlem.

Vlastnosti prostředku na skvrny na zdi:
• na fleky od vody na zdi
• neutralizuje čerstvé omítky
• odstraňuje skvrny od zateklé vody, kouře a nikotinu
• možné použít pod malířské přípravky a disperzní fasádní barvy
• podklad omítky
• prostředí interiér a exteriér
• ředění voda pro rozpuštění
• způsob aplikace Štětka, štětec
Orientační vydatnost:
až 150 až 200 g/m² rozpuštěného přípravku pro jeden nátěr.
Pracovní postup přípravku na fleky:
Před použitím přípravku na skvrny musí být plocha zbavena nesoudržných částí, prachu, mastnost a musí být proschlá, staré
nátěry ve větších vrstvách je nutné oškrábat. REMAL TELSAL V2026 se rozpustí v poměru 1 kg v 5 l vody a takto připravený
roztok se nanese na ošetřované plochy.
V případě nabobtnávání starých nátěrů (zejména malířské barvy apod.) je nutné tyto před dalším nátěrem očistit. Použijte vždy
pouze takové množství roztoku přípravku, aby nestékal a nevytvářel lesklá, těžko přetíratelná místa s přebytkem REMALU TELSAL
V2026! V tomto případě může docházet k bobtnání vrchních nátěrů. Po zaschnutí ošetřeného, popř. očistěného povrchu je možno
aplikovat běžné malířské přípravky, disperzní nebo silikonové fasádní barvy obvyklým způsobem. Není vhodný používat pod
silikátové fasádní barvy.
Skladovatelnost přípravku na skvrny a fleky:
Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby, v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při
teplotě 5 až 25 °C.

EAN:
Obj. číslo: MA4756
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ano
Protiplísňová barva: Ano
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ne
Možnost tónování: Ne
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-telsal-v2026-sanace-nikotinovych-skvrn

https://www.bal.cz/remal-telsal-v2026-sanace-nikotinovych-skvrn

